
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2019년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

총 계 1,019,669 976,164 43,505

주민복지과 1,019,669 976,164 43,505

200 세외수입 102,600 11,000 91,600

210 경상적세외수입 1,600 1,000 600

216 이자수입 1,600 1,000 600

216-01 공공예금이자수입 1,600 1,000 600

○공공예금 이자수입 1,600 1,000 6001,600,000원

220 임시적세외수입 101,000 10,000 91,000

224 기타수입 101,000 10,000 91,000

224-06 그외수입 101,000 10,000 91,000

○부당이득금 환수 101,000 10,000 91,000101,000,000원

700 보전수입등및내부거래 677,155 725,250 △48,095

710 보전수입등 66,447 0 66,447

712 전년도이월금 66,447 0 66,447

712-01 국고보조금사용잔액 53,148 0 53,148

○2018년 의료급여 현금급여비 51,175 0 51,175

○2018년 의료급여 관리사업비 578 0 578

○2018년 의료급여 행정경비 1,395 0 1,395

51,175,000원

578,000원

1,395,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 13,299 0 13,299

○2018년 의료급여 현금급여비 12,805 0 12,805

○2018년 의료급여 관리사업비 145 0 145

○2018년 의료급여 행정경비 349 0 349

12,805,000원

145,000원

349,000원

720 내부거래 610,708 725,250 △114,542

721 전입금 610,708 725,250 △114,542

721-03 기타회계전입금 610,708 725,250 △114,542

○일반회계전입금 610,708 725,250 △114,542610,708,000원


